
                          PODRÓŻE MARZEŃ- SZWAJCARIA I JEZIORO  

                                                    BODEŃSKIE  

 Jezioro Bodeńskie • Wyspa Mainau • Rheinfall • Zurych • St. 

Moritz •   Koleje Retyckie • Diavolezza (opcjonalnie)  

 

Zapraszam Państwa na wycieczkę ,w której programie znajdziecie nie 

tylko najpiękniejsze krajobrazy Szwajcarii ale i wodospady na Renie ,ale 

przede  

wszystkim słynne jezioro Bodeńskie leżące u podnóża Alp, na pograniczu  

Austrii, Szwajcarii i Niemiec. Objedziemy miejscowości nad jednym z  

najpiękniejszych zakątków “starego” kontynentu, trzecim co do wielkości  

jeziorze w Europie.  

Ramowy program:  

Dzień 1  

godz.06.00- zbiórka i wyjazd ze Szczecina/ , przejazd przez Niemcy do  

austriackiego Hochenems. Przyjazd ok.godz.17.00- zakwaterowanie w  

hotelu.Następnie zapraszam na obiadokolację w pobliskiej restauracji.  

Po kolacji czas wolny.Można udać się na spacer do centrum miasteczka.  

Nocleg.  

Dzień 2 Bregenz + Lindau – panorama Alp i jeziora  

Śniadanie.  

Przejazd do austriackiego Bregenz – eleganckiego miasta położonego nad  

brzegiem Jeziora Bodeńskiego, znanego z wyjątkowej atmosfery,  

promenad i słynnej sceny operowej na wodzie.Spacer po centrum  

Bregenz oraz po urokliwej promenadzie nad jeziorem.  

Zobaczymy m.in. malowniczy port, nabrzeże oraz słynną Seebühne –  

scenę operową na wodzie (symbol miasta), a także klimatyczne uliczki i  

zabytkową zabudowę. Chwila czasu wolnego na kawę lub lody.I czas na  

największą atrację czyli wjazd kolejką kabinową na szczyt Pfänder (1064  

m n.p.m.)  

Z góry roztacza się niezwykła panorama: Jezioro Bodeńskie, Alpy i  

malownicze doliny.  

Dodatkowo na szczycie znajduje się alpejski park dzikich zwierząt –  

możliwość zobaczenia m.in. świstaków, muflonów ,kozic itp.  

Następnie czas na Lindau- jego stare miasto położone na 70 ha wyspie -  

to urocze budynki, zabytkowe place i romantyczne, brukowane uliczki,  

które przywodzą na myśl miasteczka nad Gardą. Najpopularniejszym i  

najczęściej fotografowanym miejscem jest wejście do portu z bawarskim  

lwem, latarnią i widokiem na Alpy.Czas wolny. Powrót do hotelu.  

Wieczorem obiadokolacja.Nocleg.  



Dzień 3 – Mainau + Konstancja + Meersburg (rejs po jeziorze!)  

Śniadanie,przejazd na Wyspę Mainau na Jeziorze Bodeńskim nazywanej  

nie bez powodu Wyspą Kwiatów.  

Zaczynamy od ok. 2.5-3 godzinnego pobytu rekreacyjnego w  

tamtejszym ogrodzie botanicznym z najróżniejszymi kompozycjami i  

wariacjami roślinnymi zajmującymi całą wyspę.  

Przejazd do Konstancji- krótki spacer po mieście i po promenadzie.  

Chwila czasu wolnego na lody.  

Następnie wsiadamy na statek spacerowy , którym przepłyniemy do  

niezwykłego miasteczka- Meersburga.  

Zwiedzanie zabytkowego szwabskiego miasteczka –przejście przez  

Miasto Dolne do Miasta Górnego z górującymi nad całym jeziorem  

Nowym i Starym Pałacem, taras widokowy, z którego rozciąga się  

fantastyczna panorama Jeziora Bodeńskiego. Fajnym akcentem będzie  

także możliwość spróbowania lokalnego wybornego wina w restauracji  

serwującej także doskonałe potrawy/ tu zjemy obiadokolację/ .  

Powrót do hotelu malowniczą trasą wzdłuż jeziora pośród winnic i  

sadów .Nocleg.  

Dzień 4 – Chur+St. Moritz + Koleje Retyckie + Poschiavo +  

Diavolezza (opcjonalnie)  

Śniadanie.  

Dziś czeka nas jedna z najbardziej widowiskowych tras w całym  

programie – podróż przez serce Alp, pełna spektakularnych panoram,  

górskich dolin i zachwycających punktów widokowych.  

W trakcie przejazdu przewidziane są postoje fotograficzne w najbardziej  

malowniczych i ciekawych miejscach, aby uchwycić te wyjątkowe  

krajobrazy.Przyjazd do Chur i krótki spacer po jednym z najstarszych  

miast Szwajcarii. Na pełnym krętych i wąskich uliczek starym mieście  

obejrzymy m.in. okazałą romańsko-gotycką katedrę Wniebowzięcia  

Najświętszej Maryi Panny, barokowy pałac biskupi, późnogotycki kościół  

św. Marcina ,pozostałości dawnych obwarowań w postaci wież i bram  

miejskich .Następnie przejazd do słynnego kurortu St. Moritz – perły  

szwajcarskich Alp.  

Krótki spacer w okolicy St. Moritz-Bad, czas na zdjęcia i poczucie  

wyjątkowego klimatu tego miejsca.  

I czas na prawdziwą gratkę:przejazd czerwonym pociągiem/ bo taki  

kolor mają wagony /koleją retycką (Rhätische Bahn) – jedną z  

najpiękniejszych tras kolejowych Alp.  

Pociąg Bernina Regio posiada otwierane okna, co pozwala jeszcze  

mocniej poczuć alpejską przestrzeń i uchwycić widoki bez szyb.  



Po przyjeździe do Poschiavo – spacer po miasteczku, czas wolny na kawę  

i fotografie.  

W drodze powrotnej (dla chętnych):  

wjazd gondolą na szczyt Diavolezza (ok. 3000 m n.p.m.)  

Panorama na lodowce i najwyższe szczyty robi ogromne wrażenie.  

Możliwość wypicia kawy z „mega widokiem”, a także obejrzenia  

immersyjnej wystawy o zmianach klimatycznych i ich wpływie na  

lodowce.  

Moje wrażenia z tej eskapady?  

Wjazd gondolą na Diavolezzę to jak szybka podróż do innego świata. Z  

każdą minutą dolina zostaje coraz dalej, a przed oczami otwierają się  

coraz większe przestrzenie, skały i lodowce. Pojawia się ten moment  

„wow” — cisza, zachwyt i lekkie dreszcze, bo widok jest ogromny i surowy  

jak z filmu. A gdy wysiadasz na górze, czujesz wiatr, chłód i tę wyjątkową  

górską wolność. Więc polecam!!  

Powrót do hotelu.Obiadokolacja.Nocleg.  

Dzień 5 – Stein am Rhein • Rheinfall • Zurych (największe  

miasto Szwajcarii)  

Śniadanie, przejazd do niezwykle urokliwej miejscowości Stein am  

Rhein (Stein nad Renem). Spacer zaułkami średniowiecznej starówki  

uważanej za jedną z najpiękniejszych w całej Szwajcarii.  

Następnie przejazd do Neuhausen, gdzie znajduje się największy w  

Europie wodospad Rheinfall, panorama 25-metrowej kaskady z zamku  

Laufen oraz z platform widokowych. W programie także rejs stateczkiem  

wycieczkowym z polskim audioguide prawie pod sam wodospad.  

Wrażenia niezapomniane. Chwila czasu wolnego.  

I czas na Zurich - największe miasto Szwajcarii, zwane miastem  

bankierów. Zwiedzanie z przewodnikiem lokalnym starego miasta  

leżącego nad brzegiem rzeki Limmat: piękne mieszczańskie kamieniczki,  

pasaże handlowe, kręte uliczki, liczne fontanny (podobno ponad 1100),  

elegancka Bahnhofstrasse, urocze Jezioro Zurychskie, kościół  

Fraumünster z witrażami Marca Chagalla oraz katedra Großmünster.  

Czas wolny /zakupy itp./ Powrót do hotelu malowniczą trasą wzdłuż jez.  

Bodeńskiego. Obiadokolacja.Nocleg .  

Dzień 6 – Powrót do Polski  

Śniadanie, wykwaterowanie.  

Przejazd przez Niemcy w kierunku Polski.  

Po drodze przerwa na gorący posiłek.  

Planowany przyjazd do Szczecina ok.godz.20.00  

                                     



                                    Termin : 8-13.09.2026  

                                        Cena: 2895 zł/os.  

Świadczenia zawarte w cenie:  

     przejazd komfortowym autokarem (klimatyzacja, uchylne siedzenia,  

wc ,barek,dvd)  

     opłaty drogowe, parkingowe, wjazdowe  

     obsługa 2 kierowców  

     5 noclegów w hotelu *** w Austrii przy granicy ze Szwajcarią (pokoje  

1–2–3 os. z łazienkami i TV)  

     5 śniadań (bogaty bufet), 5 obiadokolacji/ serwowane/,  

     taksa klimatyczna  

     sprzęt tour-guide  

     opieka licencjonowanego pilota  

     ubezpieczenie NNW i KL /polisa generalna 201172 w Signal Iduna 

S.A KL -30000 euro,NNW -15.000 zł, BP -1000 zł /  

 

Nie zawarte w cenie : bilety wstępów, rejsy, przejazd koleją Bernina  

Regio, przewodnik lokalny- należy posiadać ok.160 euro. 

 Wydatki własne.  

Dopłata do pokoju 1-osobowego: 130 euro / 5 noclegów  

Opcjonalnie: gondola na Diavolezzę - 44 CHF/ w obie strony/ 


